EDITAL No  099/2024-DAA

CERTIDÃO
Certifico que este Edital foi publicado no

endereço eletrônico https://daa.uem.br ,

no dia 27 de Maio de 2024.

Susana Mazur Santiago Silva

Secretária da DAA

 Publica a relação de concluintes no ano
letivo de 2023 dos cursos EaD aptos para
realização de Colação de Grau Conjunta.

O Diretor de Assuntos Acadêmicos da Universidade

Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições legais...

Considerando a Resolução nº 003/2023-CEP que aprova o calendário acadêmico para o ano letivo

de 2023;

Considerando a Portaria nº 001/2023-DAA que publica o cronograma das Colações de Grau –

Formandos 2023;

Considerando o relatório de estudantes em situação regular junto ao Exame Nacional de

Desempenho dos Estudantes 2023 – ENADE 2023 (Lei nº 10.861/2004);

Considerado o processamento de alunos concluintes no ano letivo de 2023 realizado em

27/05/2024 (Processamento de Formado).

TORNA PÚBLICO:

A relação dos concluintes no ano letivo de 2023 dos cursos EaD APTOS a participarem da

Cerimônia de Colação de Grau Conjunta que ocorrerá de forma remota no dia 28/05/2024.

Curso Data da Colação RA Aluno(a)

Administração Pública 28/05/2024 108450 Alessandra Tais Inacio de Oliveira

Ciências Biológicas 28/05/2024 78317 Luzia Zaniboni Nogueira Superti Oliveira

Ciências Biológicas 28/05/2024 86999 Nathalia Victória Mello Texeira Souza

Letras 28/05/2024 80633 Danielle Thaís Vital Gonçalves Longo

Letras 28/05/2024 97991 Simone Dias Costa Nisterac

Pedagogia 28/05/2024 87478 Rosana Paula da Rosa

Em caso de dúvida sobre a Colação, entre em contato pelo e-mail sec-cer@uem.br .

Em caso de dúvida sobre diploma, entre em contato pelo e-mail sec-rdi@uem.br .

Maringá, 27 de Maio de 2024.

HUGO ALEX DA SILVA
Diretor de Assuntos Acadêmicos

		2024-05-27T16:56:03-0300
	Hugo Alex da Silva